

中标候选人公示表

招标项目编号： GC530000202400304001

招标项目名称	G85 银昆高速公路寻甸（功山）至嵩明（小铺）段改扩建工程沿线建筑设施及机电工程施工 监理服务、交工质量检测服务招标			
标段编号	GC530000202400304001003	标段名称	G85 银昆高速公路寻甸（功山）至嵩明（小铺）段改扩建工程交工质量检测服务 GXJGJC-2 标段	
公共资源交易 行业分类	公路工程	工程类型	其他	
合同估算价 （万元）	113.3148	开标时间	2024 年 10 月 16 日 09 时 00 分	
拦标价（万元）	115.0356			
公示开始时间	2024 年 10 月 21 日 17 时 00 分	公示结束时间	2024 年 10 月 24 日 17 时 00 分	
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法	
评标结果是否 对外发布	对外发布	公示性质	正常	
拟中标人情况 说明	/			
中标价较大偏 差情况说明	/			
评标情况	详见评标报表。			
被否决投标的 投标人名称、 否决依据和原因	<p>第一个信封：</p> <p>1. 云南航天工程物探检测股份有限公司：投标函未按招标文件规定的格式填写标段号，不满足招标文件评标办法“2.1.1 2.1.3 形式评审与响应 性评审标准（1）投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、服务期限、质量要求及安全目标”的规定，不予通过第一个信封形式评审与响应性评审。</p> <p>2. 陕西高速公路工程试验检测有限公司：投标人拟投入的项目负责人和技术负责人未按招标文件规定提供劳动合同，不满足招标文件评标办法“2.1.2 资格评审标准（6）投标人的项目负责人及 技术负责人资格符合招标文件规定”，不予通过第一个信封资格评审。</p> <p>第二个信封：无。</p>			
中标候选人信息				
第一中标候选人				
交科院检测技术（北京）有限公司	报价（万元）	113.3148	得分	96.29
	项目负责人	吴关		
	项目负责人相关 证书名称和编号	试验检测工程师证书编号：（公路）检师 1136971AJ		

	项目负责人 业绩	1. 思茅至澜沧高速公路交工验收质量检测第 4 标段； 2. 云南腾冲至猴桥高速公路交工质量检测 JGJC2 标段； 3. G40 沪陕高速公路滁州支线（滁州西环高速）交通安全设施和机电工程交工验收质量检测； 4. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路（大理段一期工程）交工验收质量检测 JGJC-2 合同段。		
	工期（交货期）	自合同签订之日起根据招标人要求进行分段交工质量检测，至本项目全线交工验收工作完成，提交最终检测报告，取得交工验收证书并通过交工验收止（具体检测时间以工程进度为准）。		
	质量	检测成果符合国家有关法律、法规和标准规范，并满足合同中约定的内容和质量等要求，应确保成果资料完整、准确、真实。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	已完： 1. 思茅至澜沧高速公路交工验收质量检测服务第 4 标段； 2. 云南腾冲至猴桥高速公路交工质量检测 JGJC2 标段； 3. G40 沪陕高速公路滁州支线（滁州西环高速）交通安全设施和机电工程交工验收质量检测； 4. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路（大理段一期工程）交工验收质量检测 JGJC-2 合同段； 5. 沪蓉高速麻城龟峰山支线高速公路项目交通安全设施、机电工程交工检测。		
	安全生产许可证	/		
第二中标候选人				
苏交科集团检测认证有限公司	报价（万元）	114.4604	得分	90.46
	项目负责人	徐振兴		
	项目负责人相关证书名称和编号	试验检测工程师证书编号：3162019110101032019、（公路）检师 1348733QA		
	项目负责人业绩	1. 京沪高速公路(淮江段)改扩建工程涉铁应急先导段交工验收质量检测； 2. 长深高速公路曹山互通竣工复测项目。		
	工期（交货期）	自合同签订之日起根据招标人要求进行分段交工质量检测，至本项目全线交工验收工作完成，提交最终检测报告，取得交工验收证书并通过交工验收止（具体检测时间以工程进度为准）。		
	质量	检测成果符合国家有关法律、法规和标准规范，并满足合同中约定的内容和质量等要求，应确保成果资料完整、准确、真实。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		

	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	已完： 1. 长深高速公路曹山互通竣工复测项目； 2. 花都至东莞高速公路项目交工检测 JC-JG01 合同段； 3. 宁夏交投高速公路管理有限公司竣（交）工验收前质量检测服务项目； 4. 曲靖三宝至昆明清水高速公路（曲靖段）交工检测服务。		
	安全生产许可证	/		
第三中标候选人				
中咨公路养护检测技术有限公司	报价（万元）	113.8845	得分	82.20
	项目负责人	黄凯		
	项目负责人相关证书名称和编号	试验检测工程师证书编号：（公路）检师 0924497JA		
	项目负责人业绩	1. 云南省 S37 泸沽湖至宁洱高速公路宁蒗至永胜段交工质量检测三标段； 2. 昆明（岷山）至楚雄（广通）高速公路扩建工程交工质量检测 JGJC-2 标段。		
	工期（交货期）	自合同签订之日起根据招标人要求进行分段交工质量检测，至本项目全线交工验收工作完成，提交最终检测报告，取得交工验收证书并通过交工验收止（具体检测时间以工程进度为准）。		
	质量	检测成果符合国家有关法律、法规和标准规范，并满足合同中约定的内容和质量等要求，应确保成果资料完整、准确、真实。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	已完： 1. 云南省 S37 泸沽湖至宁洱高速公路宁蒗至永胜段交工质量检测三标段； 2. 昆明（岷山）至楚雄（广通）高速公路扩建工程交工质量检测 JGJC-2 标段。		
	安全生产许可证	/		

以上评标结果接受社会监督，各投标人或其他利害关系人如对公示内容有异议，请于公示期内以书面形式向下述监督机构提出。投诉材料应当包括：投诉人的名称、地址及有效联系方式，投诉事项事实，相关请求及主张，有效线索和相关证明材料等。投诉人是法人单位的，投诉书必须由其法定代表人或授权代理人签字并盖章；其他组织或个人投诉的，投诉材料必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。对不符合《工程项目招标投标活动投诉处理办法》（2013 年修订）规定的投诉将不予受理。

监督部门：云南省交通运输厅

地 址：昆明市环城西路 1 号

电 话：0871-65305645 65305672

传 真：0871-65305645 65305672

邮政编码：650031

招 标 人：云南功小高速公路有限公司

地 址：云南省昆明市寻甸回族彝族自治县仁德街道办凤梧路与凤凰路交叉口海辰商务中心

邮政编码：655200

联 系 人：黄工

电 话：0871-64899757

招标代理机构：云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司

地 址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区阿拉街道办事处出口加工区第三城映象欣城 C 区 C3 幢 14 层

邮政编码：650217

联系人：张雪蓉 张镜园 黄建伟 李剑鸿 邓晓玲

电 话：0871-65531676

2024 年 10 月 21 日